als drets i deures dels veïns. 

III. La durada del present encàrrec de gestió s’estendrà a les prestacions cobertes 

durant l’exercici 2025-2026-2027-2028. 

IV. L’Ajuntament de Manresa abonarà a l’Ajuntament del Pont de Vilomara i 
Rocafort un import màxim de quinze mil euros (15.000,00 €) anuals; prèvia 
justificació de la despesa. 

La cap de Secció de Contractació, Patrimoni i Programa d’Inversions ha emès un 
informe, en data 10 de desembre de 2025, en què conclou que l’aprovació d’un 
encàrrec de gestió per establir les condicions de la prestació de serveis municipals als

[...]

als drets i deures dels veïns. 

III. La durada del present encàrrec de gestió s’estendrà a les prestacions cobertes 
durant els exercicis 2025-2026-2027-2028. 

IV. L’Ajuntament de Manresa abonarà a l’Ajuntament del Pont de Vilomara i 
Rocafort un import màxim de quinze mil euros (15.000.-€) anuals; prèvia 
justificació de la despesa. 

V. L’Ajuntament del Pont de Vilomara i l’Ajuntament de Manresa, impulsaran la 

creació d’una Comissió de seguiment per a la valoració de l’encàrrec de gestió, 
amb un mínim de dos representants de cada entitat municipal.

[...]

creació d’una Progressive Web App (PWA), audioguies i experiències de Realitat 
Augmentada i Realitat Virtual, en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i 
Resiliència - Finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU, amb un 
pressupost de licitació de cent setanta-cinc mil vuit-cents trenta-quatre euros 
(175.834,00.-€), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert. 

En compliment de l’article 99.3 de la LCSP, la prestació del servei s’estructura en tres (3) 
Lots: 

- LOT 1 - Creació de la pàgina web, la Progressive Web APP (PWA) i continguts de 
Realitat Augmentada (RA).

[...]

marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència - Finançat per la Unió 

Europea – NextGenerationEU - LOT 1 - Creació de la pàgina web, la Progressive 

Web APP (PWA), per un import global de per un import global màxim del contracte 

de seixanta mil euros (60.000.-€), IVA no inclòs i de setanta dos mil sis-cents 

euros (72.600.-€), IVA inclòs. 

La durada del contracte és de nou (9) mesos a comptar des del 9 de febrer de 
2024.   

4. La Junta de Govern Local, mitjançant acord del dia 29 d’octubre de 2024, va 

aprovar la 1a modificació del contracte Projecte de creació d’una Progressive Web

[...]

creació d’una Progressive Web App (PWA), audioguies i experiències de 
Realitat Augmentada i Realitat Virtual, en el marc del Pla de Recuperació, 
Transformació i Resiliència - Finançat per la Unió Europea - 
NextGenerationEU, amb un pressupost de licitació de cent setanta-cinc mil vuit-
cents trenta-quatre euros (175.834,00.-€), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant 
procediment obert. 

En compliment de l’article 99.3 de la LCSP, la prestació del servei s’estructura en tres (3) 
Lots: 

- LOT 1 - Creació de la pàgina web, la Progressive Web APP (PWA) i continguts de 
Realitat Augmentada (RA).

[...]

marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència - Finançat per la Unió 

Europea – NextGenerationEU - LOT 3 – Experiències de Realitat Virtual, per un 

import global de per un import global màxim del contracte de qyarabta-quatre mil 

euros (44.000.-€), IVA no inclòs i de cinquanta-tres mil dos-cents quaranta euros 

(53.240.-€), IVA inclòs. 

La durada del contracte és de nou (9) mesos a comptar des del 9 de febrer de 
2024.   

4. En data 19 de novembre de 2025 l’entitat mercantil GVAM GUIAS 
INTERACTIVAS SL ha sol·licitat la resolució de mutu acord, la liquidació

[...]

de la parcel·la resultant núm. 15 del mateix Projecte de reparcel·lació, propietat de la 
societat CRITERIA CAIXA SAU (NIF A63379135), antigament SERVIHABITAT XXI 
SAU, pel preu total d’1.525.000,00€ incrementat amb el 21% d’IVA (320.250,00€), és a 
dir, UN MILIÓ VUIT-CENTS QUARANTA-CINC MIL DOS-CENTS CINQUANTA 
EUROS (1.845.250,00€), corresponent al preu base de l’adquisició (1.600.000,00€) 
més el 21% d’IVA (336.000,00€) i restada la prima de 75.000€ incrementada amb el 
21% d’IVA (15.750,00€), prèviament abonada en virtut del contracte subscrit el 25 de 
novembre de 2021, i amb càrrec a l’aplicació pressupostària 15112 68100 del